[image: image1.emf]А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   К У Р Н А Е В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я   СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ   404225 Волгоградская обл. Старополтавский р - н с.Курнаевка ул.Набережная,2а тел (факс):4 - 71 - 33  KSPOS @ mail . ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.11.2018 г.                                                                                                         № 61

«О создании комиссии по обследованию

автомобильных дорог местного значения
Курнаевского  сельского поселения»

Во исполнение Федерального закона от 8 ноября 2007 г. N 257-ФЗ
"Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, Положением об Администрации Курнаевского сельского поселения
постановляет:
 1.Создать комиссию по обследованию автомобильных дорог местного значения
на территории Курнаевского сельского поселения.
2. Утвердить состав комиссии по обследованию автомобильных дорог местного значения Курнаевского сельского поселения  согласно приложению № 1.
  3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Курнаевского

сельского поселения                                                          Ф.И.Аржанов
Приложение № 1

к Постановлению администрации
 Курнаевского сельского поселения

№ 61 от 01.11.2018 г.
СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ
 КУРНАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ:

Председатель:    Аржанов Ф.И.   - глава Курнаевского сельского поселения.

Члены комиссии:

Змиевская Т.В. -  ведущий специалист  администрации Курнаевского сельского поселения

Вишнивецкий А.В. -  водитель администрации Курнаевского сельского поселения

Гаус Л.И. - специалист 2 категории администрации Курнаевского сельского поселения по бухгалтерскому учету.

Оккерт С.И.. – депутат Курнаевской  сельской Думы

Акт

инвентаризации автомобильных дорог местного значения.

С. Курнаевка
01.11.2018г.

Комиссия в составе:

Председатель:    Аржанов Ф.И.   - глава Курнаевского сельского поселения.

Члены комиссии:

Змиевская Т.В. -  ведущий специалист  администрации Курнаевского сельского поселения

Вишнивецкий А.В. -  водитель администрации Курнаевского сельского поселения

Гаус Л.И. - специалист 2 категории администрации Курнаевского сельского поселения по бухгалтерскому учету.

Оккерт С.И.. – депутат Курнаевской  сельской Думы,
утвержденная Постановлением администрации Курнаевского сельского поселения  от 01.11.2018г  № 61 «О создании комиссии по обследованию автомобильных дорог местного значения Курнаевского  сельского поселения».
Провела инвентаризацию автомобильных дорог Курнаевского сельского поселения

1. с ул. Школьная,1 по ул. Южная, 1-грунтовая дорога 730 м.

2. с ул. Южная, 1 до Федеральной трассы  Самара-Волгоград- грунтовая дорога 1760м.

3. с   ул. Южная , 12 по бывшая свиноферма – грунтовая дорога 700м.
4. с   ул. Южная, 12  до кладбища – грунтовая дорога 260м.
5. с ул. Мира, 5 федеральная трасса Самара-Волгоград –грунтовая дорога 870м.
6. с  ул. Зелёная, 17 по ул. Мира, 5 – грунтовая дорога 300м

7. с ул. Первомайская, д.№1  по федеральная трасса Самара-Волгоград – дорога с твёрдым покрытием 260м.

8. с  овцеточка №1, по Федеральная трасса Самара-Волгоград – грунтовая дорога 3000м.
9. с  овцеточка №2, по Федеральная трасса Самара-Волгоград – грунтовая дорога 2600м.
.

Подписи:

______________________    Аржанов Ф.И.

_______________________  Змиевская Т.В.

______________________    Вишнивецкий А.В.

______________________    Гаус Л.И.
______________________    Оккерт С.И.

[image: image2.emf]А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   К У Р Н А Е В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я   СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ   404225 Волгоградская обл. Старополтавский р - н с.Курнаевка ул.Набережная,2а тел (факс):4 - 71 - 33  KSPOS @ mail . ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.11.2018 г                                                                                                            № 62

«О внесении изменений в перечень автомобильных

дорог общего пользования, утвержденный постановлением

№ 56 от 17.09.2012 г. «Об утверждении Перечня

автомобильных дорог общего пользования местного

значения Курнаевского сельского поселения и присвоения

идентификационных номеров автомобильным дорогам

общего пользования местного значения»
Во исполнение Федерального закона от 8 ноября 2007 г. N 257-ФЗ
"Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" администрация Курнаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области изложить в новой редакции, согласно приложению.
2.  Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Курнаевского
сельского поселения:                                                               Ф.И. Аржанов
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

К У Р Н А Е В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

404225 Волгоградская обл. Старополтавский р-н с.Курнаевка ул.Набережная,2а тел (факс):4-71-33 KSPOS@mail.ru

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

К У Р Н А Е В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

404225 Волгоградская обл. Старополтавский р-н с.Курнаевка ул.Набережная,2а тел (факс):4-71-33 KSPOS@mail.ru